
Zarządzenie Nr 241/18 
Wójta Gminy w Brudzeniu Dużym 

z dnia 28 września 2018 r.

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity z 2018 Dz.U. poz. 994 z późniejszymi zmianami), art. 257 pkt 1 i 
3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2017 
poz. 2077 z późn. zm.) oraz § 13 Uchwały Budżetowej Gminy Brudzeń Duży na rok 2018 
Nr XXVIII/201/2017 z dnia 29 grudnia 2017 r

zarządzam co następuje:

§i

W Uchwale Budżetowej Gminy Brudzeń Duży na rok 2018 Nr XXVIII/201/17 z dnia 29 
grudnia 2017 r. wprowadza się następujące zmiany:

1. Zwiększa się dochody budżetu ogółem o kwotę 76 328,00 zł. tj. ustala się dochody budżetu 
w łącznej kwocie 31 268 669,85zł.

Dochody bieżące zwiększa się o kwotę 76 328,00. tj. do kwoty 30 107 215,46. zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia zmieniającym załącznik nr 1 do uchwały 
budżetowej pn. Dochody

2. Zwiększa się wydatki budżetu ogółem o kwotę 132 508,00 zł. oraz zmniejsza się o kwotę 
56 180,00 zł tj. ustala się wydatki budżetu w łącznej kwocie 33 701 879,85.

Wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 132 508,00 zł. oraz zmniejsza się o kwotę 
56 180,00zł tj. do kwoty 29 460 272,91. zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia zmieniającym załącznik nr 2 uchwały budżetowej pn. Wydatki

3. Wprowadza się zmiany z załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia zmieniającym 
załącznik nr 4 do uchwały budżetowej pn. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

Dochody

Zwiększa się plan dochodów bieżących w kwocie 76 328,00 zł.

Zmiany dotyczą:

- Dz. 852 R 85213 zwiększa się plan dochodów bieżących w kwocie 2 359,00 zł. w związku z 
otrzymaniem dotacji na realizację zadań zleconych na opłacenie składki zdrowotnej od 
świadczeń rodzinnych na podstawie pisma z MUW w Warszawie znak FIN-I.3111.17.99.2018 z 
dnia 24.09.2018 r.

- Dz 855 R 85502 zwiększa się plan dochodów bieżących w 73 969,00 zł w związku z 
otrzymaniem dotacji z MUW w Warszawie na na realizację zadań zleconych z zakresu 
administracji rządowej dotyczącej wypłaty świadczeń rodzinnych i świadczeń z funduszu 
alimentacyjnego na podstawie pisma znak FIN-I.3111.20.26.2018 r z dnia 21.09.2018 r

Wydatki:

Zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 132 508,00 zł.

Zmiany dotyczą:

-Dz 750 R 75023 zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 37 880,00 zł z przeznaczeniem 
na wydatki rzeczowe w administracji samorządowej , środki przenosi się z rezerwy ogólnej..

- Dz. 750 R 75075 zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 14 000,00 zł. z 
przeznaczeniem na wydatki rzeczowe związane z promocją gminy ,środki przenosi się z 
wynagrodzeń bezosobowych z rozdziału Urzędy Gmin

- Dz 852 R 85213 zwiększa się plan wydatków bieżących w 2 359,00 zł na opłacenie składki 
zdrowotnej od świadczeń rodzinnych. Zmiany planu dokonano na podstawie pisma MUW w 
Warszawie znak FIN-I.3111.17.99.2018 z dnia 24.09.2018 r.

-Dz 852R 85216 zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 1 300,00 zł na wypłatę 
zasiłków stałych . Środki przenosi się z rozdziału 85215 „ Dodatki mieszkaniowe”

-Dz 855R 85502 zwiększa się plan wydatków bieżących na zadaniach zleconych z zakresu 
administracji rządowej w kwocie 70 969,00 zł na wypłatę świadczeń rodzinnych i świadczeń z 
funduszu alimentacyjnego oraz w kwocie 3 000,00 zł na usługi pozostałe. Zmian w planie 
dokonano na podstawie pisma z MUW w Warszawie znak FIN-I.3111.20.26.2018 r z dn 
21.09.2018 r

-Dz 855 R 85504 zwiększa się plan wydatków bieżących na realizację zadań zleconych z zakresu 
administracji rządowej programu „ Dobry start” w kwocie 3 000,00 zł na wynagrodzenia 
bezosobowe wraz z pochodnymi. Środki przenosi się w tym samym dziale i rozdziale ze świadczeń 
społecznych.



Zmniejsza się plan wydatków bieżących w kwocie 56 180,00zł

Zmiany dotyczą:

-Dz 750 R 75023 zmniejsza się plan wydatków bieżących w kwocie 14 000,00zł na 
wynagrodzeniach bezosobowych w rozdziale Urzędy Gmin , środki przenosi się do rozdziału 
promocja jst na pokrycie wydatków rzeczowych w tym samym rozdziale.

-Dz 758 R 75818 zmniejsza się plan rezerwy ogólnej w kwocie 37 880,00zł z przeznaczeniem na 
pokrycie wydatków rzeczowych w administracji tj. zakup materiałów i wyposażenia oraz zakup 
usług pozostałych.

-Dz 852 R 85215 zmniejsza się plan wydatków bieżących w kwocie 1 300,00 zł na wydatkach 
mieszkaniowych .Środki przenosi się na wypłatę zasiłków stałych w rozdziale 85216

-Dz 855 R 85504 zmniejsza się plan wydatków bieżących na zadaniach zleconych w kwocie 
3 000,00zł na wypłacie świadczeń z programu „ Dobry start” . Środki przenosi się w tym samym 
dziale i rozdziale na wynagrodzenia bezosobowe wraz z pochodnymi.



Dochody 2018 r Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Nr 241/18 z dnia 28 września 2018 r
w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

852 Pomoc społeczna 414 674,00 0,00 2 359,00 417 033,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

414 674,00 0,00 2 359,00 417 033,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

3 800,00 0,00 2 359,00 6 159,00

855 Rodzina 8 668 362,00 0,00 73 969,00 8 742 331,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

8 668 362,00 0,00 73 969,00 8 742 331,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

3 216 862,00 0,00 73 969,00 3 290 831,00

bieżące razem: 30 030 887,46 0,00 76 328,00 30 107 215,46
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 1 161 454,39 0,00 0,00 1 161 454,39
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 048 463,39 0,00 0,00 1 048 463,39

Strona 1 z 1



O gółem : 31 192 341,85 0,00 76 328,00 31 268 669,85

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 I 3

1 048 463,39 0,00 0,00 1 048 463,39

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 1



Wydatki 2018 r Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 241/18 z dnia 28 września 2018 r

Dział Rozdział Nazwa

2 tego

Plan

z tego: ztegc :

Wydatki
bieżące

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki
majątkowe

w tym:

Zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek spraw 
handlowegc

wydatki
jednostek

budżetowych.
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Admi

przed zmianą 3 728 656,00 3 728 656,00 3 560 919,00 2 816 817,00 744 102,00 10 737,00 157 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.I

zmniejszenie -14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.l
zwiększenie 51 880,00 51 880,00 51 880,00 0,00 51 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.1

po zmianach 3 766 536,00 3 766 536,00 3 598 799,00 2 802 817,00 795 982,00 10 737,00 157 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,

75023 CJrzęd
powia

przed zmianą 3 032 644,00 3 032 644,00 3 025 644,00 2 432 928,00 592 716,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,

y gmin (miast i miast na prawach zmniejszenie -14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.
tu) zwiększenie 37 880,00 37 880,00 37 880,00 0,00 37 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,

po zmianach 3 056 524,00 3 056 524,00 3 049 524,00 2 418 928,00 630 596,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,

75075 Prom
terylo

przed zmianą 132 468,00 132 468,00 132 468,00 22 782,00 109 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,

ocja jednostek samorządu zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.

halnego zwiększenie 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0

po zmianach 146 468.00 146 468,00 146 468,00 22 782,00 123 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

zmniejszenie -37 880.00 -37 880,00 -37 880,00 0,00 -37 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

po zmianach 92 120,00 92 120,00 92 120,00 0,00 92 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

75818 Rezerwy ogólne 1 celowe

przed zmianą 115 000,00 115 000,00 115 000,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

zmniejszenie -37 880,00 -37 880,00 -37 880,00 0,00 -37 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 c
po zmianach 77 120,00 77 120,00 77 120,00 0,00 77 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 c

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 316 392,00 1 316 392,00 879 962,00 655 857,00 224 105,00 0,00 436 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 c
zmniejszenie -1 300,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 300,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 t
zwiększenie 3 659,00 3 659,00 2 359,00 0,00 2 359,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (

po zmianach 1 318 751,00 1 318 751,00 882 321,00 655 857,00 226 464,00 0,00 436 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej.

przed zmianą 16 614,00 16 614,00 16 614,00 0.00 16 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 t

zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 t

zwiększenie 2 359,00 2 359,00 2 359,00 0,00 2 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1

po zmianach 18 973,00 18 973,00 18 973,00 0,00 18 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 '

85215 Dodatki mieszkaniowe

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 300,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 700,00 18 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe

przed zmianą 158 860,00 158 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 158 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 160 160,00 160 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 8 792 983,00 8 792 983,00 428 163,00 321 331,00 106 832,00 0,00 8 364 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 76 969,00 76 969,00 6 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 70 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 866 952,00 8 866 952,00 434 163,00 324 331,00 109 832,00 0,00 8 432 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 2 829 124,00 2 829 124,00 203 124,00 190 121,00 13 003,00 0,00 2 626 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 73 969,00 73 969,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 70 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 903 093,00 2 903 093,00 206 124,00 190 121,00 16 003,00 0,00 2 696 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1



Dział Rozdział Nazwa

Z tego

Plan Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

zteg o:

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

Zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów dc 

spółek spraw 
handłowegr

wydatki
jednostek

budżetowych,
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 447 121,00 447 121,00 70 431,00 63 695,00 6 736,00 0,00 376 690.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,l

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,'

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.

po zmianach 447 121,00 447 121,00 73 431,00 66 695,00 6 736,00 0,00 373 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,

W ydatk i razem :

przed zmianą 33 626 551,86 28 383 844.81 18 682 223.81 12 348 226,13 6 333 887.78 816 737,00 8 534 884.00 0,00 o.oo 360 000.00 4 241 606.94 4 241 606.84 2 388 888,39 0,00 0 ,

zmniejszenie -66 110.00 -66 180,00 -61 880.00 ■14 000.00 -37 880.00 0.00 -4 300,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,

zwiększenie 132 508,00 132 608.00 60 238.00 3 000,00 67 238,00 0.00 72 268.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,

po zmianach 33 701 878.85 28 460 272,81 18 690 682,91 12 337 226,13 6 353 366,78 816 737,00 8 602 863.00 0,00 0.00 350 000.00 4 241 608.84 4 241 606.94 2 388 688,39 o.oo 0,

Strona 2 z 1



Załącznik Nr 3 do Zaradzenia Nr 241/18 
Wójta Gminy Brudzeń Duży 
z dnia 28 września 2018

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami

z tego:

Dział Rozdział Nazwa zadania Dotacje
ogółem

Wydatki
ogółem

wydatki bieżące wydatki
majątkowe

i 2 3 4 5 6 7

010 01095

Dotacja z Urzędu Wojewódzkiego na realizację ustawy 
z dnia 10 marca 2006 r. o zwrocie podatku 
akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 
wykorzystywanego do produkcji rolnej

526 683,46 526 683,46 526 683,46

750 75011

Dotacja z Urzędu Wojewódzkiego na dofinansowanie 3 
etatów administracji rządowej (obrona cywilna, 
ewidencja ludności, Kier. USC na wypłatę 
wynagrodzeń i pochodnych od wynagrodzeń)

75 807,00 75 807,00 75 807,00

751 75101 Dotacje z KBW w Płocku na aktualizację stałych 
rejestrów wyborców 1 669,00 1 669,00 1 669,00

751 75109 Dotacje z KBW w Płocku z przeznaczeniem na 
wynagrodzenia urzędników wyborczych 41 064,00 41 064,00 41 064,00

801 80153

Dotacja z Urzędu Wojewódzkiego na wyposażenie 
szkół w podręczniki .materiały edukacyjne lub materiały 
ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych

77 368,00 77 368,00 77 368,00

852 85213

Dotacja z Urzędu Wojewódzkiego na wypłatę składek 
na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające świadczenia opiekuńcze w ramach 
świadczenia rodzinnego

6 159,00 6 159,00 6 159,00

855 85501 Dotacja z Urzędu Wojewódzkiego na realizację 
rządowego programu "Rodzina 500+"

5 448 500,00 5 448 500,00 5 448 500,00

855 85502

Dotacja z Urzędu Wojewódzkiego na wpłatę 
świadczeń rodzinnych, świadczeń z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 903 093,00 2 903 093,00 2 903 093,00

855 85503 Dotacja z Urzędu Wojewódzkiego na realizację zadań 
związanych z przyznaniem Karty Dużej Rodziny

238,00 238,00 238,00

855 85504 Dotacja na realizację rządowego programu "Dobry 
start"

387 500,00 387 500,00 387 500,00

Ogółem 9 468 081,46 9 468 081,46 9 468 081,46


